PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 № 64
О внесении изменений в постановление Главы города от 06.10.2016 № 682 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование города Фрязино» на 2017-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста​новлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями внесенными постановлением администрации
города от 23.12.2013 № 744, постановлениями Главы города от 15.06.2016 № 395, от 30.09.2016 № 664), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Образование города Фрязино» на 2017-2021 годы
(далее – Программа), утверждённую постановлением Главы города Фрязино
от 06.10.2016 № 682 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование города Фрязино»
на 2017-2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 17.01.2017 № 23), следующие изменения:
1.1. Изложить паспорт Программы в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Изложить приложение № 1 к Программе в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Изложить приложение № 2 к Программе в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Изложить приложение к подпрограмме I «Развитие дошкольного
образования» Программы в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.5. Изложить приложение № 3 к Программе в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.6. Изложить приложение к подпрограмме ΙΙ «Развитие общего образова​ния» Программы в редакции согласно приложению 6 к настоящему поста-новлению.

1.7. Изложить приложение № 4 к Программе в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
1.8. Изложить приложение к подпрограмме  III «Развитие дополнительного образования» Программы в редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению.

1.9.  Изложить приложение № 5 к Программе в редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению.

1.10.  Изложить приложение к подпрограмме  IV «Создание условий для реализации муниципальной программы»  Программы в редакции согласно приложению 10 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы города от 17.01.2017 № 23 «О внесении изменений  в постановление администрации города от 06.10.2016 № 682 «Об утверждении  муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование города Фрязино» на 2017-2021 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Глава города

   И.М. Сергеев